АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2016 года              с. Сигаево                           №  828

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 16 января 2013 года   № 12 «Об

избирательных участках, участках референдума», с изменениями внесенными

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 21 июля 2014 года № 741 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 16

января 2013 года № 12 «Об избирательных участках, участках референдума»

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в связи с изменением мест нахождения помещений для

голосования и численности зарегистрированных избирателей, Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения, по согласованию  с  территориальной

избирательной комиссией Сарапульского района, в постановление Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 16 января 2013 года № 12

«Об избирательных участках, участках референдума», с изменениями внесенными

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 21 июля 2014 года № 741 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  от 16 января

2013 года № 12 «Об избирательных участках, участках референдума»:

Избирательный участок № 27/03 - место нахождения участковой

избирательной комиссии - здание Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы

с.Лагуново: с. Лагуново, ул. Школьная, д. 1, тел.  72-1-23;  место нахождения

помещения для голосования – с. Лагуново, ул. Школьная, д.1, Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная

школа с.Лагуново, тел.  72-1-23).

В участок входит:  село Лагуново.

Избирательный участок № 27/04 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание администрации МО «Дулесовское»: д. Дулесово,

пер. Камский, д. 2, тел. 74-1-25; место нахождения помещения для голосования – д.

Дулесово, пер. Камский, д. 3, Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Дулесовская основная общеобразовательная школа, тел. 74-1-23).

В участок входит: деревни Дулесово и Макшаки.

Избирательный участок № 27/09 - место нахождения участковой

избирательной комиссии - здание Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Шевыряловской основной общеобразовательной

школы им.Д.В.Русинова: с. Шевырялово, ул. Первомайская, д. 54, тел.  79-1-20;

место нахождения помещения для голосования – с. Шевырялово, ул. Первомайская,

д.54, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шевыряловская

основная общеобразовательная школа, тел.  79-1-20).

           В участок входит:  село Шевырялово, деревни: Антипино и Отуниха, дома

1133  км.

Избирательный участок № 27/14 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада д.Пентеги: д. Пентеги, ул.Молодежная,

д. 2, тел. 77-1-97; место нахождения помещения для голосования – д.Пентеги, ул.

Молодежная, д. 2, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад д.Пентеги, тел. 77-1-97).

В участок входит: деревни: Пентеги, Новые Макшаки, кордон Керкмасский,

село Чекалка.

Избирательный участок № 27/17 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы

д.Оленье Болото: д. Оленье Болото, ул. Сиреневая, д. 2а, тел. 73-3-34; место

нахождения помещения  для голосования -  д.Оленье Болото, ул. Сиреневая, д.2а,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа д.Оленье Болото, тел. 73-3-34).

В участок входит: деревни Оленье Болото, Лысово и Степной.

Избирательный участок № 27/18 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения Мазунинской средней общеобразовательной

школы: с. Мазунино, ул. Ленина, д. 45, тел. 70-1-23, 70-1-25; место нахождения

помещения для голосования – с.Мазунино, ул. Ленина, д. 45, Муниципальное

казенное общеобразовательное учреждение Мазунинская средняя

общеобразовательная школа, тел. 70-1-23, 70-1-25).

В участок входит: село Мазунино, деревня Межная.

Избирательный участок № 24/19 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание администрации МО «Тарасовское», с. Тарасово,

ул. Почтовая, д. 21, тел. 70-5-17, место нахождения помещения для голосования –

с.Тарасово, ул. Школьная, д. 8, Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Тарасовская основная общеобразовательная школа, тел. 70-5-23).

В участок входит: село Тарасово.

Избирательный участок № 27/24 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада д.Костино: д. Костино, ул. Полевая, д.

1а, тел. 2-44-03; место нахождения помещения для голосования – д.Костино, ул.

Полевая, д. 1а, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад д.Костино, тел. 2-44-03).

В участок входит: деревни: Костино, Борисово, Сырыпятово, Мыльники,

дачный массив «Мыльники», кордон Костинский.

Избирательный участок № 27/26 – место нахождения участковой

избирательной комиссии – здание Центральной райбиблиотеки – филиала

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая

центральная библиотека Сарапульского района»: с. Сигаево, ул. Лермонтова, 32,

тел. 2-48-90; место нахождения помещения для голосования – с.Сигаево, ул.

Лермонтова, д. 32, Центральная райбиблиотека – филиал Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека

Сарапульского района», тел. 2-48-90).

В участок входит: с. Сигаево, улицы: Советская, дома 53, 55, 55А, 55Б, 57,

57А, 57Б, 57В; Лермонтова, дома № 21, 21, 23, 40, 42, 44, 46, 48; 40 лет Победы,

Коммунальная, Трудовая, дома № 11, 12, 13, 14, 15, 16.

2. Направить постановление в территориальную избирательную

комиссию Сарапульского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Сарапульского района в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru/regulatory/official_info/legal_acts_adm/ и в газете

«Красное Прикамье».

Глава Администрации

А.И. Шарафутдинов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/regulatory/official_info/legal_acts_adm/